Анапа. п. Джемете. Гостиница «Черноморская». 2020 г.

Гостиница «Черноморская» - это отдых на берегу, всего в 15 метрах от моря. Номера в гостинице выполнены в современном стиле. Здесь вас встретит гостеприимный и дружелюбный обслуживающий персонал, который постарается создать все условия для прекрасного отдыха и хорошего настроения.
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 Рекомендуем для семейного отдыха.
Расположение: гостиница находится в п. Джемете на первой береговой линии. 
Всего в 10 минутах ходьбы расположен аквапарк «Тики-Так», луна-парк, рядом множество развлечений и летней анимации, кафе, дискотеки, палатки с сувенирами и курортными товарами, банкомат, продуктовые магазины, экскурсионное бюро, в 100 метрах располагается остановка маршрутных такси.
Размещение: четыре 4-этажных кирпичных корпуса: 
· 2-3-местные номера стандарт с удобствами в номере, возможно 1 дополнительное место;
· 2-местные номера стандарт с удобствами в номере с видом на море; возможно 1 дополнительное место; 
Оснащение номеров: телевизор, холодильник; сплит-система или кондиционер, Wi-Fi.

Пляж/ море: 15 метров, песчаный, общественный.
Питание: собственная столовая, в стоимость включен завтрак или 3-разовое комплексное питание, а также можно заказать за дополнительную плату прохладительные напитки в буфете на территории и питание по заказному меню.
Бесплатно: детская площадка, детская комната, автостоянка.
За плату: сауна с бассейном, прачечная, трансфер.
Размещение с 14:00, освобождение номеров до 12:00. 
Оплата производится за номер по кол-ву мест; корпус, этаж и номер комнаты определяются на месте при заселении в отель.
Курортный сбор оплачивается на месте отдыха самостоятельно.

! От остановки Аквапарк «Тики-Так» до отеля пешком 900 метров или

! От остановки Аквапарк «Тики-Так» трансфер за дополнительную плату - такси
Стоимость автобусного тура 10 дней/ 9 ночей на море
	Гостиница "Черноморская"
	 цена на 1 человека, с проездом, с питанием                 

	
	4-этажные корпуса, 2-3-местные номера стандарт, удобства в номере

	
	с завтраком
	с 3-разовым питанием
	дети до    4лет без места и питания

	 
	2-3-мест.номера
	2-мест.номера с видом на море
	2-3-мест.номера
	2-мест.номера с видом на море
	

	даты заездов
	осн. место
	доп. место
	осн. место
	доп. место
	осн. место
	доп. место
	осн. место
	доп. место
	

	14.06-25.06
	22 400
	18 080
	24 200
	19 340
	26 900
	21 230
	28 700
	22 490
	10 700

	23.06-05.07   
	23 600
	18 920
	25 100
	19 970
	28 100
	22 070
	29 600
	23 120
	10 700

	02.07-14.07   11.07-23.07   20.07-01.08   29.07-10.08   07.08-19.08   16.08-27.08   
	26 000
	20 600
	26 900
	21 230
	30 500
	23 750
	31 400
	24 380
	10 700

	25.08-05.09   03.09-14.09 
	21 050
	17 140
	21 950
	17 770
	25 550
	20 290
	26 450
	20 920
	10 700

	12.09 - ж/д по запросу 
	17 550
	13 640
	18 450
	14 270
	22 050
	16 790
	22 950
	17 420
	7 200


Детям в возрасте до 10 лет предоставляется скидка в размере 500 рублей.
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